2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 мая 2021 года

	№ 925

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 07 мая
2019 года № 761 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в городском поселении Междуреченский Кондинского района»

В соответствии с федеральными законами от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в соответствии с Соглашением от 26 сентября 2018 года № 4 /2019-2021 о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, в связи с определением  мест (площадок) накопления крупногаборитных отходов в городском поселении Междуреченский, администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 07 мая                           2019 года № 761 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в городском поселении Междуреченский» следующие изменения:

В приложении к постановлению:

1.1. Строки 117-118 таблицы раздела 1 изложить в следующей редакции:

«

	117.
	Комбинатская - 1-й кв. проезд
	59.595628
	65.879882
	нет
	нет
	1
	8,0
	Администрация Кондинского района, ОГРН 1028601391213, Титова ул., 21,

пгт. Междуреченский Кондинского района
	Физические лица

(бункер для сбора КГО)

	118.
	Юбилейная ул. - выезд на автодорогу

ст. Устье-Аха - г. Урай
	59.591828
	65.860500
	нет
	нет
	1
	8,0
	Администрация Кондинского района, ОГРН 1028601391213, Титова ул., 21,

пгт. Междуреченский Кондинского района
	Физические лица

(бункер для сора КГО)

».
1.2. Таблицу раздела 1 дополнить строками 119-122 следующего содержания:

«

	119.
	Маяковского ул.,

Дзержинского ул. (котельная)
	59.594648
	65.886065
	нет
	нет
	1
	8,0
	Администрация Кондинского района, ОГРН 1028601391213, Титова ул., 21,

пгт. Междуреченский Кондинского района
	Физические лица

(бункер для сора КГО)

	120.
	Первомайская ул. (котельная ОИРП)
	59.606869
	65.879858
	нет
	нет
	1
	8,0
	Администрация Кондинского района, ОГРН 1028601391213, Титова ул., 21,

пгт. Междуреченский Кондинского района
	Физические лица

(бункер для сбора КГО)

	121.
	Чайковского пер., (магазин «Карат»)
	59.595652
	65.906044
	нет
	нет
	1
	8,0
	Администрация Кондинского района, ОГРН 1028601391213, Титова ул., 21,

пгт. Междуреченский Кондинского района
	Физические лица

(бункер для сора КГО)

	122.
	Ленина ул. - Ворошилова ул.
	59.588455
	65.894719
	нет
	нет
	1
	8,0
	Администрация Кондинского района, ОГРН 1028601391213, Титова ул., 21,

пгт. Междуреченский Кондинского района
	Физические лица

(бункер для сбора КГО)

».

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                                округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.В.Дубовик

са/Банк документов/Постановления 2021